

TELEFONU BIRAK HAYATA BAĞLAN

Proje Fikri Nasıl Doğdu?:

Okulumuz 40 dönüm zeytin bahçesi üzerine kurulmuş deniz manzaralıdır. Eylül 2019 da okulumuzda göreve başlayan İngilizce öğretmenimiz Meryem AKPINAR okulumuza çok yakın bir evde ikamet etmektedir ve okul sonrası öğrenci ve öğretmenler okuldan ayrılınca, köylü vatandaşların okul bahçesinde vakit geçirdiğine şahit olur. Okul bahçesine gelen köylüler bahçedeki banklara oturup telefonlarıyla ilgilenmektedir.

Bu sırada Gençlik ve Spor Bakanlığı “Fikir Sizden Uygulama Sizden” Sloganıyla 2019-1 ÖZEL ÇAĞRI metnini yayımlar. Çağrı metninin teması “**Gönüllülük**” olarak belirlenmiştir. Meryem AKPINAR hem köylülerin hem öğrencilerin okul bahçesinde verimli vakit geçirmesi için “**Telefonu Bırak Hayata Bağlan**” projesiyle GSP 2019-1 özel çağrı metnine başvurur.

Çağrı metnine onbinlerce okul başvurmuş, toplam 1001 projenin desteklenmesi uygun görülmüştür. Türkiye genelinde toplam 104 ilkokulun projesi desteklenmiş, desteklenen okullar arasında Çavuşköy İlkokulu da vardır. Okulumuza proje dolayısıyla 18.500 TL destek verilmiştir.

Proje Özeti:

Okulumuz 86 haneli bir köyde yaklaşık 40 dönümlük ormanlık bir arazinin içinde bulunmaktadır. Okul bahçesinin fiziksel ortamı çok güzel olduğu için okul kapandıktan sonra birçok veli okul bahçesine gelip günde 1-2 saatini okul bahçesindeki banklarda telefonuyla oynayarak geçirmektedir. Bu kadar veliyi hergün bir arada bulmak diğer okullar için neredeyse imkansızken bizim için sıradan bir durum haline geldi. Hem velilerimizin hem de öğrencilerimizin: “Neden kitap okumuyorsunuz?” sorusuna verdikleri “Öğretmenim herkes televizyon izleyip, telefonla oynarken kitap okumak çok sıkıcı” yanıtı ise, bu projeyi yazmak için bize yol gösterdi.

Projemiz kapsamında köylünün faydalanabileceği bir açık hava kütüphanesi açarsak ve bu kütüphanede misafirlerimize kitap okurken çay, kahve, kurabiye gibi yiyecek içecek servisi yaparsak köylülerin okul bahçesinde telefonla vakit geçirmesinin önüne geçmiş olabileceğimizi düşündük. Bu sayede daha önce bir sayfa bile kitap okumamış olan köylülerimiz kitap okumanın tadına varmış olacaklardı.

Ayrıca köyümüzde hastalığı, yaşlılığı sebebiyle evinden dışarı çıkamayan, evinde adeta hapis hayatı yaşayan vatandaşlarımız da mevcuttur. **Çavuşköy Okuyor Gençlik Grubu** olarak her hafta yeni bir vatandaşımızın evine ziyarette bulunuyoruz. Ziyarete gittiğimiz vatandaşlarımıza grubumuz üyeleri, kısa bir öykü okuyor, sohbet ediyor, evine küçük hediyeler götürüyoruz. Ziyaretimiz sırasında o kişinin bir ihtiyacı olduğunu tespit edersek muhtarla işbirliği yaparak o vatandaşımızın ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz.

Projemiz kapsamında köyde yaşayan ve gerek işinden gerek çocuk bakmaktan kitap okumaya fırsat bulamayan ev hanımlarını da kitapla buluşturduk. Açtığımız açık hava kütüphanesinin yanına 6 küçük bir trambolin koyduk, bu trambolinle köyümüzün çocuklarına hem oyun alanı sağladık, hem spor yapmalarına destek olduk hem de çocukları trambolinde eğlenen kadınlar kitap okumaya vakit ayırabildiler.

Proje Durumu:

Projemiz iki aylık bir projedir. 17 Şubat 2020’de başlatıldı fakat COVID-19 pandemisi nedeniyle GSB tarafından 13 Mart’ta geçici olarak durduruldu. 07 Haziran- 07 Temmuz 2021 tarihleri arasında yeniden aktifleştirilecek projemize kaldığımız yerden devam edeceğiz.